22 Ngô Quyền,

Hoàn Kiếm, Hà Nội

T  (84-4) 3942 6800

F  (84-4) 3942 6796/97

E  pvb@pvcombank.com.vn                                                                                                                    Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam

W www.pvcombank.com.vn                                                                                                                             Vietnam Public Joint Stock Commercial Bank

ĐHĐCĐ 2017/ 04. Tờ trình thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán PVcomBank 2016       Trang 1 / 1

Số:         /TTr-ĐHĐCĐ2017 Hà Nội, ngày        tháng     năm 2017

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Về việc: Tờ trình thông qua Báo cáo tài chính năm 2016 đã được kiểm toán của

Ngân hàng TMCP Đại chúng Việt Nam

Căn cứ Luật các tổ chức tín dụng năm 2010;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Ngân hàng TMCP Đại chúng Việt Nam

(PVcomBank);

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-NHNN ngày 31/12/2014 của Thống đốc

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc ban hành Chế độ báo cáo tài chính đối với các

tổ chức tín dụng;

Căn cứ Thông tư số 39/2011/TT-NHNN ngày 15/12/2011 về việc Quy định về

Kiểm toán độc lập đối với các Tổ chức tín dụng, Chi nhánh ngân hàng  nước ngoài;

Căn cứ Nghị định số 57/2012/NĐ-CP của Thủ tướng Chính phủ ngày

20/1/2012 về chế độ tài chính đối với tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước

ngoài;

Căn cứ Báo cáo tài chính của PVcomBank năm 2016 đã được phát hành,

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt Báo cáo tài chính

của PVcomBank năm 2016 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng Kiểm toán

AASC.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua!

Nơi nhận:

- Cổ đông PVcomBank;

- Lưu VT, BKS, VPHĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Lâm

	AGM2017 04.00 To trinh phe duyet BCTC kiem toan 2017.pdf
	BCTC Rieng nam 2016 KT.pdf